Projeto de Decreto Legislativo nº 08/10

Decreto Legislativo nº

Concede o Título de Cidadão Honorário de Valinhos

ao Sr. Ovídio Vacari.

Dalva Dias da Silva Berto, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 08/10, aprovado ....... em sessão realizada aos ...

DECRETA:

Art. 1º. É concedido o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Senhor OVÍDIO VACARI, pelos relevantes serviços prestados à comunidade valinhense.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos

Dalva Dias da Silva Berto

Presidente

José Aparecido Aguiar

1º Secretário

Israel Scupenaro

2º Secretário

Publique-se, mediante afixação no local de costume. Encaminhado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Fernando Luiz de Andrade D´Ávila

Diretor do Dep. do Expediente e Protocolo